2021-2019

Requerimento nº 0187-2019

Ao Exmº. Sr. Christiano Xavier
Prefeito Municipal de Santa Luzia- MG

Venho respeitosamente à presença de Vossa Senhoria, requerer do
Sr. Prefeito Municipal de Santa Luzia-MG, as seguintes informações
:

• Nome completo dos diretores e vice-diretores nomeados no
período de Agosto de 2017 a Outubro de 2018 com telefones
atualizados das escolas.

Sala das sessões, 17 de dezembro de 2019.

Sandro Coelho
Vereador